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RÉSZVÉTELI- ÉS JÁTÉKSZABÁLYZAT 

A „Nálunk a 10 a nyerő" elnevezésű promóciós játékhoz 
 

1. Szervező  

 

A „Nálunk a 10 a nyerő" elnevezésű, termékvásárláshoz kötött online nyereményjáték (továbbiakban: 

“Játék”) szervezője és lebonyolítója a Numero Uno Moda Kft. (székhely: 1095 Budapest, Soroksári 

út 48-54. 22.épület Fsz.1., cégjegyzékszám: Cg.: 01-09-391166, adószám: 27467679-2-43, a 

továbbiakban: „Szervező”). A Játék honlapja a www.numero1.hu/jatek címen található weboldal 

(továbbiakban: „Weboldal”). 

 

2. Részvételi feltételek 

 

A Játékban kizárólag 18. életévüket betöltött, cselekvőképes természetes személyek vehetnek részt, akik 
Magyarországon tartózkodási vagy lakóhellyel rendelkeznek, ha megfelelnek a 3. pontban leírt 

játékmechanizmusban foglalt feltételeknek, és részvételüket a jelen Játékszabályzat nem zárja ki (a 

továbbiakban: “Játékos”). 
 

A Játékban a 18 év alatti, vagy cselekvőképességükben egyéb okból korlátozott, vagy cselekvőképtelen 

személyek még a törvényes képviselőjük útján sem vehetnek részt.  

 

A Játékból ki vannak zárva a Szervező vezető tisztségviselői, munkavállalói, megbízottjai és azok közeli 

hozzátartozói, a Játék lebonyolításában részt vevő egyéb közvetlen közreműködők, ideértve a 

magyarországi üzletek vezetőit és alkalmazottjait, valamint azok közeli hozzátartozóit. A Játékból ki 

vannak zárva a Játék megszervezésében és kivitelezésében résztvevő cégek alkalmazottai, és ezen 

személyek meghatározott közeli hozzátartozói. 

 

Egy Játékos egy email címmel több eltérő sorszámú pecsétgyűjtő-kártyával is regisztrálhat a Játékra, 

azonban egy Játékos, illetve egy háztartás több regisztráció benyújtása esetén is hetente legfeljebb egy 

heti nyereményt, valamint a fődíjat nyerheti meg. A Szervező egy háztartás fogalma alatt, az egy 

lakcímen együtt lakókat érti, függetlenül a közöttük fennálló rokoni kapcsolat meglététől, vagy éppen 

hiányától. Az “egy háztartás” megfogalmazást és szűkítést, a Szervező azért szerepelteti a 

Játékszabályban, hogy a Játékosok minél szélesebb körének tegye elérhetővé a nyereményekhez történő 

hozzáférést és kiszűrje, csökkentse azon Játékosok többszöri nyerési esélyét, akik “nem életszerű” 

mennyiségű pályázat beküldésével vesznek részt az egyes nyereményjátékban. A sorsolásokon csak 

érvényes Pályázatok vesznek részt. Egy nyereményről a nyertes nagyobb összegű nyeremény 

megnyerése reményében nem mondhat le.  

 

A Játékból – a Szervező megítélése alapján – kizárásra kerülhetnek azok a Játékosok, akik a Játék 

szellemével ellentétesen egy természetes személy neve alatt csapatban, vagy nem valós karakterrel 

vesznek részt a Játékban, azzal a céllal, hogy a nyerési esélyeiket ezzel a megtévesztő és játékszabály 
ellenes magatartással megnöveljék. Ilyen résztvevőknek minősülnek például a sorsolásokon és egyéb 

nyereményjátékokon történő részvétel érdekében társult személyek, akik a nyeremények megszerzése 

érdekében összehangolják cselekményeiket és egy név alatt több személy teljesítményeit egyesítik, és 

ezzel megfosztják a nyerési esélyektől a tisztességesen játszani kívánó többi játékost. Ilyen 

személyeknek minősülnek továbbá, akik nem valós adatokkal vesznek részt a Játékban abból a célból, 

hogy tisztességtelenül növeljék a saját nyerési esélyeiket. A jelen pontban meghatározott, tisztességtelen 

magatartást tanúsító résztvevők vagy Játékosok kötelesek megtéríteni minden olyan kárt, amelyet a 

Játékkal összefüggésben a Szervezőnek okoztak. Szervező a regisztráció során hatósági igazolvánnyal 

nem igazolható adatokat megadó résztvevőket automatikusan kizárhatja a Játékból. 

 

A Játék lebonyolítása, illetve az abban való részvétel a jelen Játékszabályzat szerint történik. 

Amennyiben a Játékszabályzat valamely kérdést nem szabályoz, úgy a hatályos magyar jogszabályok 

vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

http://www.numero1.hu/jatek


 

2 
 

A Játékos a Játékra történő jelentkezéssel (regisztráció) feltétel nélkül elfogadja a jelen 

Játékszabályzatot, valamint a Szervező Adatkezelési Szabályzatát. 

 

A Játékszabályzat elfogadásával a Játékos tudomásul veszi, hogy a Játék technikai infrastruktúrájának 

tartalma, teljesítménye, üzenet- és adatátviteli-, valamint válaszadási sebessége a kiszolgáló technológia 

függvénye, és ezáltal ezeket kedvezőtlenül befolyásolhatja olyan, a Szervezőn kívülálló tényező, mint 

például (de nem kizárólagosan) kapcsolati hiba, a szerver számítógépek teljesítménye, a hálózati 

leterheltség, a hálózati torlódás, a lefedettség, valamint a biztonságos hálózati kapcsolat fenntartása. A 

Szervező az e bekezdésben írtakból fakadó mindennemű felelősséget kizár. 

 

3. Játék menete 

 

A Játékban azok a Játékosok vehetnek részt, akik: 

 
a) a Játék időtartama alatt a Játékban résztvevő üzletekben legalább 10 alkalommal, minimum 

10.000,- Ft értékben terméket vásárolnak, és  

b) a termékvásárlás során az üzletek által kiadott, sorszámmal ellátott pecsétgyűjtő-kártyán 
összegyűjtenek legalább tíz pecsétet, és 

c) a pecsétgyűjtő-kártya oldalainak képét feltöltik a Weboldalon keresztül legkésőbb 2023. 

december 31. napjának 24:00 óráig. 

 

A Játékos a pecsétgyűjtő-kártya feltöltésével jelentkezik a Játékra (regisztráció), amelynek során el kell 

fogadnia a Játékszabályzatot és a Szervező Adatkezelési Tájékoztatóját, továbbá meg kell adnia nevét, 

e-mail címét, a pecsétgyűjtőkártya sorszámát, és fel kell töltenie a pecsétgyűjtő-kártya képét. 

 

A pecsétgyűjtő-kártyát teljes terjedelmében kell lefotózni és beküldeni, vagyis a képeken a kártya 

valamennyi oldalának látszania kell a termékvásárlásokat igazoló 10 db pecséttel együtt. A feltöltött 

képek JPG vagy PNG formátumúak és képenként maximum 5 MB terjedelműek lehetnek. A 

pecsétgyűjtő-kártya képének, és az azon lévő sorszámnak olvashatónak kell lennie. 

 

Minden regisztráció eredményéről automatikus e-mail üzenetben kap értesítést a Játékos.  Amennyiben 

a nyertes Játékos nem tölti fel a regisztrációhoz tartozó pecsétgyűjtő-kártya fotóját, és a Szervező 

felhívására sem pótolja azt, akkor nem jogosult a Játékban való részvételre. 

 

Amennyiben a Játékos heti nyereményt nem nyert az adott regisztrációval, úgy még esélye lehet a 

fődíjra, amelynek eredményéről a fődíj kisorsolását követően kap a Szervezőtől e-mail értesítést a 

Játékos. 

 

A pecsétgyűjtőkártyát nem szükséges a vásárlás napján beküldeni, azonban a sorsoláson csak a Játék 

Időtartama alatt beküldött regisztráció vesznek részt.  

 
A regisztráció időpontjának, és a beküldések sorrendjének megállapításánál a Beküldés gomb 

megnyomásával a regisztrációnak a Weboldal szerverére történő beérkezésének időpontja és sorrendje 

az irányadó. 

 

A regisztráció során beküldött pecsétgyűjtő-kártyát a Játékosoknak 2023. január 31-ig kell megőrizniük, 

mivel a pecsétgyűjtőkártya bemutatása feltétele minden heti nyeremény és a fődíj átvételének is. 

 

Egy regisztrált játékos a Játék időtartama alatt a Weboldalon minden nap maximum 50 db a játék teljes 

időtartama alatt maximum 500 db pecsétgyűjtő-kártyát tölthet fel.  

 

Egy Játékos egy regisztrációval maximum egy 1 db heti nyereményt nyerhet, valamint az összes 

beküldést tekintve egy Játékos egy 1 db fődíj nyeremény átvételére jogosult a Játék teljes időtartama 

alatt. 
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A Szervező a nyertes Játékossal a sorsolást követő 5 munkanapon belül felveszi a kapcsolatot a 

regisztráció során megadott e-mail címen keresztül és egyezteti vele, illetve elkéri tőle a személyes 

adatait a nyertes beazonosítása és a nyeremény átadása érdekében. Felhívja figyelmét arra, hogy a 

regisztráció során feltöltött, eredeti pecsétgyűjtő-kártyát köteles bemutatni abban a Játékban résztvevő 

üzletek valamelyikében, ahol a nyeremény kupont beváltja. A nyereménykupon érvényesítése csak az 

eredeti pecsétgyűjtő-kártyával együtt lehetséges.  

 

A pecsétgyűjtő-kártyán szereplő sorszámnak a számlán egyértelműen, az üzletben vezetett regisztráció 

alapján beazonosíthatónak kell lennie. Amennyiben a nyertes pecsételőkártya sérült vagy azonosító 

adatai egyéb okból nem olvashatók, illetve azon bármely utólagos javítás nyoma fedezhető fel, a 

Szervező jogosult a Játékost a Játékból kizárni. A Játékszabályzatban foglaltaknak meg nem felelő, 

illetve bármilyen módon hamisított vagy manipulált nyertes pecsétgyűjtő-kártyák érvénytelenek és nem 

vehetnek részt a Játékban.  

 
Amennyiben a nyertessel a sorsolást követő 8 munkanapon belül nem sikerül felvenni a kapcsolatot 

(nem reagál az e-mailes megkeresésre), vagy legkésőbb a sikeres kapcsolatfelvételt követő 8 

munkanapon belül nem küldi el a Szervező részére a személyes adatait, vagy a nyertes Játékos a 
Játékszabályzatban foglalt egyéb oknál fogva nem jogosult a nyeremény átvételére, úgy helyét a 

tartaléknyertes veszi át. A tartaléknyertes mindig a sorrendben a nyertes Játékost követő olyan Játékos, 

aki az adott héten még nem nyert heti nyereményt, vagy a fődíjat. Ha pedig vele sem sikerül 8 

munkanapon belül kapcsolatot létesíteni, vagy a fentiekben felsorolt bármelyik ok miatt nem jogosult a 

nyeremény átvételére, úgy helyét az utána közvetlenül következő, érvényes regisztrációt beküldő és 

sikeres kapcsolatfelvételt megvalósító Játékos minősül az adott nyeremény tartaléknyertesének.  

 

4. Játék időtartama 

 

A Játék 2023. október 1. 00:00 órától 2023. december 31. 31 24:00 óráig tart.  Minden ezt megelőző, 

vagy ezt követő dátumú regisztráció a Játékban nem vesz részt.  

 

5. A Játékban résztvevő üzletek listája  

 
A Játékban résztvevő üzletek: 

 

Número Uno Maglód Auchan 2234 Maglód, Eszterházy János utca 1.  

Número Uno Dunakeszi Auchan 2120 Dunakeszi, Nádas utca 6. 

Número Uno M3 Outlet Polgár 4090 Polgár, Hajdú út 52. 

 

6. Nyeremények kisorsolása 

 

A Játék során a következő nyereményekért játszanak a Játékosok: 

 

● Fődíj: 1 db 100.000,- Ft értékű Wellensteyn utalvány 

 

A fődíj kisorsolásra 2023. január 4-én 10:00 órakor a https://www.random.org/ számítógépes sorsoló 

programjának felhasználásával történik, sorsolási bizottság jelenlétében a Szervező székhelyén, 

amelynek során a Szervező a Játék időtartama alatt beérkezett összes érvényes regisztrációval 

rendelkező Játékosok közül véletlenszerűen kiválaszt 1 darab nyertest, és 3 darab tartaléknyertest.  

  

A heti nyeremények és a fődíj esetén a kisorsolt tartaléknyertesek a sorsolás sorrendjében válhatnak 

nyertesekké, ha a nyertes Játékos a nyeremény átvételére nem jelentkezik vagy nem jogosult, vagy a 

Játékból utóbb kizárásra kerül. 
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7. Nyertesek értesítése és a nyeremények átvétele 

 

A nyertesek neve heti nyeremény esetén legkésőbb a nyertesek kisorsolását követő 8 munkanapon belül, 

fődíj esetén a kisorsolást követő 30 munkanapon belül hozzáférhetővé válik a Weboldalon.  

 

A nyertes nem jogosult a nyeremény átvételére, ha: 

 

● a Szervező megkeresésére (telefon vagy e-mail) 8 munkanapon belül nem válaszol; 

● a Szervezővel történt sikeres kapcsolatfelvételt követően nem tud a feltöltött és nyertesként 

kisorsolt, a Játékszabályzatban meghatározott érvényességi feltételeknek megfelelő 

pecsétgyűjtő-kártyát a Szervezőnek bemutatni; 

● a nyeremény átadását megelőzően visszavonja a személyes adatai kezeléséhez adott 

hozzájárulását; 

● alapos okkal feltehető, hogy több és/vagy hamis adatokkal játszott, mellyel jogosulatlan előnyre 
próbált szert tenni; 

● alapos okkal feltehető, hogy a Játék menetét/eredményét bármilyen módon befolyásolni 

próbálta; 
● jelen Játékszabályzat bármely egyéb pontját megsérti. 

 

A Szervező a nyeremény átvételére jogosult nyerteseket e-mailben értesíti a nyeremények átvételének 

részleteiről. 

 

A nyereményre jogosult nyertes Játékosok a nyeremény átvételére való jogosultságról történő értesítést 

követő 60 napon belül jogosultak és egyben kötelesek együttműködni a nyeremények átvételének 

érdekében. Ha ezen együttműködési kötelezettségének valamely nyertes Játékos nem tesz eleget, és 

ennek következményeként a nyeremény időben való átvétele meghiúsul, úgy ezen körülmény a 

Szervező terhére nem róható fel. A Szervező a nyeremények átvételének lehetőségét csak ezen a 

jogvesztő határidőn belül tudja biztosítani, ezt követően a nyeremény nem vehető át, a Játékos a 

nyereményre való jogosultságát elveszíti. 

 

A nyeremény átvételének feltétele, hogy a nyertes vagy az általa a nyeremény igénybevételére 

feljogosított személy a nyeremény igénybevételekor igazolja a személyazonosságát személyi 

igazolványa és lakcímkártyája segítségével. 

 

A Szervező a nyeremények tekintetében szavatosságot, garanciát nem vállal. A beküldött regisztrációkat 

a Szervező 2023. január 31-ig őrzi meg, ezen idő alatt van lehetősége a Játékosoknak az esetleges egyéb 

(nem a nyereményekkel kapcsolatos) reklamációk megtételére, ezt követően az adatok elektronikusan 

megsemmisítésre kerülnek.  

 

A nyeremények másra nem átruházhatók, kereskedelmi forgalomba nem hozhatók, semmilyen módon 

nem értékesíthetők tovább, illetve készpénzre nem válthatók. A nyereményekhez tartozó esetleges 
adófizetési kötelezettséget a Szervező vállalja, ugyanakkor a nyereménnyel kapcsolatos egyéb költségek 

(pl. a nyerő blokk/számla postázási költsége, telefon- és internet költségek, a jelen Játékszabályzatban 

nem részletezett egyéb költségek stb.) a nyertes Játékost terhelik. 

 

A Szervező nem vállal felelősséget semmilyen vitás esetért azzal kapcsolatban, hogy ki tekinthető a 

nyertesnek, a feltöltött pecsétgyűjtő-kártya jogos tulajdonosának, továbbá fenntartja a jogot, hogy 

visszatartsa a nyeremény átadását mindaddig, amíg a felek az esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket 

jogerősen és sikeresen le nem zárják.  

 

8. Adatkezelés 

 

A jelen nyereményjátékkal kapcsolatos adatkezelés feltételeit a Szervező Adatkezelési Szabályzata 

tartalmazza, amely elérhető a Szervező holnapján a következő címen: https://numero1.hu/wp-

content/uploads/2023/04/ADATKEZELESI-TAJEKOZTATO_Numero-Uno.pdf  

https://numero1.hu/wp-content/uploads/2023/04/ADATKEZELESI-TAJEKOZTATO_Numero-Uno.pdf
https://numero1.hu/wp-content/uploads/2023/04/ADATKEZELESI-TAJEKOZTATO_Numero-Uno.pdf
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A Játékban történő regisztrációval a Játékos elfogadja, hogy a Szervező a regisztrációs során megadott 

személyes adatait a Játékkal összefüggésben, a nyeremények kézbesítéséig, illetve legkésőbb a törlés 

időpontjáig – vagy a Játékos hozzájárulást visszavonó nyilatkozata kézhezvételéig – kapcsolattartás és 

adminisztráció céljából kezelje, illetve nyertesség esetén nevüket a Szervező minden további feltétel és 

ellenérték nélkül, kizárólag a Játékkal kapcsolatosan nyilvánosságra hozza. 

 

A Szervező szavatolja, hogy az adatkezelés mindenben a hatályos jogszabályi rendelkezések 

megtartásával, különösen az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 

2011. évi CXII. törvény rendelkezéseinek és a 2016/679/EKR számú európai általános adatkezelési 

rendeletnek (GDPR) megfelelően történik. 

 

9. Felelősségi szabályok 

 
A Szervező kizárja felelősségét minden, a Weboldalt, vagy a Weboldalt működtető szervert ért külső, 

ún. SQL támadások esetére. Tehát amennyiben ezeket a weboldalakat, illetve szervereket ért támadás 

folytán a Játékosok téves rendszer üzeneteket kapnak nyereményeiket, nyertes/nem nyertes státuszukat 
stb. illetően, úgy ezen esetekre a Szervező semminemű felelősséget nem vállal. 

 

A Szervező fenntartja magának a jogot arra, hogy amennyiben valamely Játékos részéről bármilyen 

(számítógépes) manipulációt, tömegesen generált e-mail címek létrehozását, illetve a Játék szellemével 

bármilyen módon összeférhetetlen vagy azt sértő magatartást tapasztal, vagy ennek megalapozott 

gyanúja felmerül, úgy a Játékost azonnali hatállyal kizárja a Játékból. 

 

Bármilyen külső, nem a website részeként elérhető eszközzel történő beavatkozás a Játékosok 

regisztrációjába, a nyert/nem nyert üzenetek kiküldésébe stb. a Játékos azonnali kizárását eredményezi. 

 

Ha a Játékos a Játék Weboldalának használata közben bezárja a böngészőablakot, vagy ha a kapcsolat 

(bármely okból) megszakad a kiszolgáló webhelyével, abban az esetben az adatok elvesztéséért a 

Szervező semmilyen felelősséget nem vállal. 

 

A Szervező kizárja felelősségét a kapcsolódó weboldalak rajta kívül álló okokból történő 

meghibásodásáért, amely időtartam alatt a honlap nem, vagy csak korlátozottan használható. 

Ugyanakkor haladéktalanul megtesz minden szükséges intézkedést annak érdekében, hogy a hiba okát 

mielőbb feltárja, illetve megszüntesse. 

 

A Játékos regisztrációjának valótlan adatok szolgáltatása, illetve a kapcsolódó weboldalakat vagy -

szervereket ért külső, ún. SQL támadás folytán keletkezett rendszerhiba miatti elmaradásáért a Szervező 

semminemű felelősséget nem vállal. 

 

A Weboldalt létrehozó és adminisztráló Szervező a rendelkezésükre álló eszközökkel biztosítja, hogy a 
Játék technikai szempontból biztonságosnak minősüljön. A Játék Weboldalához való csatlakozás, illetve 

a kapcsolódó aloldalak használata során a nem megfelelő működése által bekövetkező károkért, az 

internetes hálózat esetleges üzemkimaradásából, az elérési út hibájából, bármely nem várt technikai 

hibából eredő adatvesztésért, vírusból, vagy más rosszindulatú okból eredő károkért a Szervező nem 

felelős. A Játékosoknak minden esetben fel kell mérniük, hogy rendelkeznek-e a Játék Weboldalához 

történő csatlakozáshoz, a Játékban való részvételhez szükséges ismeretekkel, technikai 

követelményekkel és teljesítményekkel. 

 

10. Egyéb szabályok 

 

A Szervező fenntartja a jogot, hogy a Játék feltételeit tartalmazó jelen Játékszabályzatot indokolás nélkül 

bármikor módosítsa, ideértve a Játék megszüntetését is. Az erre vonatkozó tájékoztatást a Szervező a 

Játék egyéb közleményeivel azonos nyilvánosságot biztosítva közzéteszi. Amennyiben a Szervező 

felfüggeszti vagy megszakítja a Játékot, a Szervező kizár mindenféle kártérítési igényt ezzel 
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kapcsolatban, így egyetlen érdekelt fél sem jogosult kártérítés igénylésére vagy a Játék folytatásának 

kérésére, ideértve a Játékosokat is. 

 

A Szervező a Játék keretein belül nem oszt szét a jelen Játékszabályzatban meghatározottakon 

túlmenően egyéb nyereményt.  

 

A Játékkal, annak menetével és a nyereményekkel kapcsolatban felmerülő kérdéseket a Szervező a 

következő elérhetőségen válaszolja meg: 

 

• www.numero1.hu weboldalon a „Kapcsolat” menüpont alatt 

● e-mail: hello@numero1.hu  

● postai cím: Numero Uno Moda Kft. (1095 Budapest, Soroksári út 48-54. 22.épület Fsz.1.) 

 

A jelen Játékszabályzat elérhető a https://numero1.hu/jatek weboldalon, a Játékkal kapcsolatban pedig 

tájékoztatás kérhető e-mailen keresztül is, hello@numero1.hu elérhetőségen, munkanapokon 09:00 és 

16:00 óra között. 

 

Budapest, 2023. október 01. 

 

Numero Uno Moda Kft. 

Szervező 

http://www.numero1.hu/
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